
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 23.08.2021                                     г. Рассказово                                            № 132 

 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов, участие в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников и за сохранность и обеспечение 

конфиденциальности заданий, а также тиражирование заданий, критериев и 

методик оценивания муниципального этапа школьников в 2021-2022  

учебном году 

 

 

В целях создания условий для организации и проведения школьного, 

муниципального этапов и участия в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников (далее – Олимпиада), обеспечения защиты от 

несанкционированного доступа к заданиям муниципального этапа 

Олимпиады, критериям и методикам их оценивания и в соответствии с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27.11.2020 №678 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов, участие в региональном этапе Олимпиады, в том 

числе за сохранность и обеспечение конфиденциальности заданий 

муниципального этапа Олимпиады, а также тиражирование заданий, 

критериев и методик оценивания муниципального этапа Олимпиады в 2021-

2022  учебном году заместителя начальника отдела образования и защиты 

прав несовершеннолетних администрации района Федосееву Юлию 

Евгеньевну.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования 

и защиты прав несовершеннолетних                                        Г.В. Скакалина 

 

С приказом ознакомлена                                                        Ю.Е. Федосеева  

 

 

 

 

 

 


